
	VII семестар      до прва колоквиумска недела; 1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2


	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	Орална медицина и патологија2
	
	

	9-10
	
	
	Орална медицина и патологија2 
	
	

	10-11
	
	
	Стом.рентгенологија2
	
	

	11-12
	
	
	Стом.рентгенологија2
	
	

	12-13
	
	
	Преткл. орал.хир. 2
	
	

	13-14
	
	
	Преткл. орал.хир. 2
	
	

	14-15
	Кл.мобилна протетика1
	
	Судска медицина2
	
	

	15-16
	Детска и превентивна стоматологија 1
	
	Судска медицина2
	
	

	16-17
	Детска и превентивна стоматологија1
	
	
	
	

	17-18
	Клиничка кариолог.и реставрат.стомат. II1
	
	
	
	

	18-19
	Клиничка кариолог.и реставрат.стомат. II (семинари) 1
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk49596746]I колоквиумска недела  од од  10-12 часот, амфитеатар 1
	Сабота 12.09.22
	понед 14.11.22
	Втор.15.11.22
	среда 16.11.22
	Четврток 17.09.22
	петок 18.11.22

	Орална мед.и патол I
(К)8-10h
	Стом.рентгенологија
	
	Преткл. орал.хир.
(К)8-10h 
	
	Судска медицина 


(К)-колоквиуми кои се полагаат компјутерски

	VII семестар      по прва колоквиумска недела; 1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2


	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	Орална медицина и патологија2
	
	

	9-10
	
	
	Орална медицина и патологија2
	
	

	10-11
	
	
	Стом.рентгенологија2
	
	

	11-12
	
	
	Стом.рентгенологија 2
	
	

	12-13
	
	
	Стоматолошка фармакологија (И) 2

	
	

	13-14
	Кл.мобилна протетика1
	
	Стоматолошка фармакологија (И) 2

	
	

	14-15
	Детска и превентивна стоматологија 1
	
	
	
	

	15-16
	Детска и превентивна стоматологија1
	
	
	
	

	16-17
	Клиничка кариолог.и реставрат.стомат. II1
	
	
	
	

	17-18
	Орална медицина и патологија(семинари)1
	
	
	
	


К-испити кои се полагаат компјутерски

